様式第１号（第４条関係）

令和 ● 年 ● 月 ● 日

潮来市長 原 浩道  様

申請者住所  潮来市辻６２６

氏名  潮来 一郎

                   電話番号  ０９０－●●●●―●●●●

潮来市鳥獣被害防止施設整備促進事業補助金交付申請書

 補助金の交付を受けたいので、潮来市鳥獣被害防止施設整備促進事業補助金交付要項第

４条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

１ 補助金交付申請額     30,000  円

２ 設置内容

設置場所 潮来市 小泉●●●

対象鳥獣 イノシシ

設 置 物  電気柵一式

３ 添付書類

（１） 設置場所がわかる位置図

（２） 設置物の費用を証明する書類

（３） その他、市長が特に必要と認めるもの

記入例

対象経費の 1/2（1,000円未満切捨）

上限 30,000円